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Direction
Hillerød St. (Nordre Jernbanevej) — Frederikssund St.

42 stops

Open route schedule

Hillerød St. (Nordre Jernbanevej)

Østergade (Søndre Jernbanevej)

Frederiksgade (Hostrupsvej)

Slotsarkaderne (Nordstensvej)

Frejasvej (Herredsvejen)

Heimdalsvej (Herredsvejen)

Harløsevej (Herredsvejen)

Ullerød, Ålholmparken Sløjfen (Ålholmparken)

Harløsevej (Egespurs Allé)

Rønnekrogen (Harløsevej)

Hillerødmotorvejen (Harløsevej)

Ved Freerslev Hegn (Harløsevej)

Harløse Skole (Harløsevej)

Tvedsagervej (Harløsevej)

Tjærebyvej (Harløsevej)

Nebbegårdsvej (Harløsevej)

Harløse (Harløsevej)

Baunehøjen (Harløsevej)

Kornmarkskolen, Skævinge (Harløsevej)

Skævinge St.

Hvilegårdsparken (Strøvej)

Route schedule
Hillerød St. (Nordre Jernbanevej) — Frederikssund St.

Monday 05:45-22:01

Tuesday 05:45-22:01

Wednesday 05:45-22:01

Thursday 05:45-22:01

Friday 05:45-22:01

Saturday 11:01-21:01

Sunday 11:01-21:01

Route info

Direction: Hillerød St. (Nordre Jernbanevej)

Stops: 42

Trip Duration: 0 hour 56 min
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Lille Havelsevej, Strø (Strøvej)

Strø Kirke (Strøvej)

Sigerslevøster (Strøbjergvej)

Geerslettevej (Strøbjergvej)

Strølillevej (Strøbjergvej)

Sigerslevvester (Sigerslevvestervej)

Bassegrav (Græse Skolevej)

Græse Skolevej (Græse Bygade)

Højvang (Byvej)

Byvej (Højvang)

Kildebakken (Højvang)

Græse Bakkeby (Højvang)

Kildebakken (Højvang)

Byvej (Højvang)

Engebækgård (Byvej)

Fællesvej (Byvej)

Klinten (Byvej)

Frederikssund Gymnasium (Frederiksværkvej)

Falkenborgvej (Frederiksværkvej)

Trekløverskolen, Falkenborg (Frederiksborggade)

Frederikssund St.



Direction
Frederikssund St. — Hillerød St. (Nordre Jernbanevej)

43 stops

Open route schedule

Frederikssund St.

Trekløverskolen, Falkenborg (Frederiksborggade)

Falkenborgvej (Frederiksværkvej)

Frederikssund Gymnasium (Frederiksværkvej)

Elsenbakken (Byvej)

Klinten (Byvej)

Fællesvej (Byvej)

Engebækgård (Byvej)

Byvej (Højvang)

Kildebakken (Højvang)

Græse Bakkeby (Højvang)

Kildebakken (Højvang)

Byvej (Højvang)

Højvang (Byvej)

Græse Skolevej (Græse Bygade)

Bassegrav (Græse Skolevej)

Sigerslevvester (Sigerslevvestervej)

Strølillevej (Strøbjergvej)

Geerslettevej (Strøbjergvej)

Sigerslevøster (Strøbjergvej)

Strø Kirke (Strøvej)

Lille Havelsevej, Strø (Strøvej)

Hvilegårdsparken (Strøvej)

Skævinge St.

Kornmarkskolen, Skævinge (Harløsevej)

Route schedule
Frederikssund St. — Hillerød St. (Nordre Jernbanevej)

Monday 05:57-21:17

Tuesday 05:57-21:17

Wednesday 05:57-21:17

Thursday 05:57-21:17

Friday 05:57-21:17

Saturday 10:16-20:16

Sunday 10:16-20:16

Route info

Direction: Frederikssund St.

Stops: 43

Trip Duration: 0 hour 57 min
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Baunehøjen (Harløsevej)

Harløse (Harløsevej)

Nebbegårdsvej (Harløsevej)

Tjærebyvej (Harløsevej)

Tvedsagervej (Harløsevej)

Harløse Skole (Harløsevej)

Ved Freerslev Hegn (Harløsevej)

Hillerødmotorvejen (Harløsevej)

Rønnekrogen (Harløsevej)

Harløsevej (Egespurs Allé)

Ullerød, Ålholmparken Sløjfen (Ålholmparken)

Harløsevej (Herredsvejen)

Heimdalsvej (Herredsvejen)

Frejasvej (Herredsvejen)

Slotsarkaderne (Nordstensvej)

Frederiksgade (Hostrupsvej)

Østergade (Hostrupsvej)

Hillerød St. (Nordre Jernbanevej)

325 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Hillerod

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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